

GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 266012
FECHA: 03-03-2025
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 co			
1	\$1.990	\$1.990	
OFERTA TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GU			
1	\$2.990	\$2.990	
LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES			
2	\$2.890	\$5.780	
SET LAPIZ GRAFITO X12 UNID AGRILEX			
1	\$1.990	\$1.990	
GOMA BORRAR STABILO LEGACY GRANDE			
6	\$690	\$4.140	
FORRO COLLEGE LAVORO			
1	\$390	\$390	
FORRO TRANSPARENTE LAVORO COLLEGUE			
1	\$390	\$390	
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR			
8	\$200	\$1.600	
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
1	\$1.900	\$1.900	
CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos			
1	\$1.790	\$1.790	
LAPICES PASTEL GRASO PROARTE 25unid			
1	\$3.690	\$3.690	
PLUMONES 12col ARTEL			
1	\$1.990	\$1.990	
A COLOREAR MASCOTAS			
1	\$1.290	\$1.290	
CALIGRAFIX 2Â° HORIZONTAL			
1	\$5.990	\$5.990	
RESMA PREMIER OFICIO 500HJ			
1	\$5.390	\$5.390	
CROQUERA NEW PROARTE 22x32CM 100HJS			
1	\$4.900	\$4.900	
CUADERNO COLLEGE PROARTE 7MM			
8	\$1.490	\$11.920	
PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36gr			
5	\$1.190	\$5.950	
SACAPUNTAS DOBLE POINTER			
1	\$990	\$990	
PINCEL PLANO 10			
1	\$790	\$790	
PINCEL PLANO 6			
1	\$590	\$590	
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
2	\$1.900	\$3.800	
COLA FRIA PROARTE 225GRS			
1	\$1.290	\$1.290	
TIJERA PUNTA REDONDA COLOR AMARILLO			
1	\$1.900	\$1.900	
ETIQUETA ESCOLAR NIÑ'AS 10 STICKE			
2	\$690	\$1.380	
MASKING TAPE 18MMX40M			
2	\$990	\$1.980	
CUAD. COLLEGE LINEAS ISOFIT 80hjs			
1	\$1.490	\$1.490	
PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER NEGRO			
1	\$2.690	\$2.690	
REGLA 15 CM			
1	\$590	\$590	
CINTA DE EMBALAJE 48MMX100M			
1	\$1.900	\$1.900	
	NETO	\$ 70.146	
	IVA 19%	\$ 13.324	
	TOTAL	\$ 83.470	

